
Uchwała Nr 123/2015 

Zarządu Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 12 listopada 2015 r.  

 
w sprawie zmiany uchwały Nr 418/2013 z dnia 2 października 2013r. Zarządu Powiatu 

Nowodworskiego w sprawie wyznaczenia Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze 

Mazowieckim do przeprowadzenia i udzielenia zamówienia na rzecz jednostek 

organizacyjnych powiatu nowodworskiego. 

 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2015r. poz.1445) oraz art.16 ust.4 ustawy- Prawo zamówień 

publicznych( Dz.U. z 2013r. poz. 907 z późn.zm.) Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, 

co następuje : 

 

§ 1. Skreśla się zapis § 1 ust.2 pkt 2 uchwały Nr 418/2013 Zarządu Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 2 października 2013r. w sprawie wyznaczenia Starostwa Powiatowego w Nowym 

Dworze Mazowieckim do przeprowadzenia i udzielenia zamówienia na rzecz jednostek 

organizacyjnych powiatu nowodworskiego. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Nowodworskiego. 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu: 

/-/ Magdalena Biernacka 

 

 

  

Członkowie Zarządu Powiat: 

/-/ Paweł Calak 

 

/-/ Radosław Kasiak 

 

/-/ Anna Maliszewska 

 

  

  

  

 

 

 

 


